Образец протокола общего собрания участников об утверждении новой редакции устава в результате вступления в состав ООО нового участника

Общество с ограниченной ответственностью «Ромашка»
ПРОТОКОЛ
внеочередного общего собрания участников
№ 1

31 января 2024 г.

г. Минск

	Председатель             Сидоров Иван Петрович

Количество участников: 2 человека.
Присутствовали: 2 человека (список прилагается).
Повестка дня:
Об утверждении новой редакции устава Общества в связи со вступлением в состав участников Петрова Петра Петровича.
СЛУШАЛИ:
Сидорова Ивана Петровича​, который предложил в связи с внесением денежного вклада в уставный фонд и, соответственно, вступлением в состав участников Петрова Петра Петровича утвердить новую редакцию устава Общества (прилагается).
РЕШИЛИ:
Утвердить новую редакцию устава Общества (прилагается).
Голосовали:
«за» – 100 % ​ процентов голосов;
«против» – 0 % процентов голосов;
«воздержались» – 0 % процентов голосов.
	Приложение:
	1. Новая редакция устава Общества на 20​ л. в 2​ экз.

	2. Список лиц, присутствующих на собрании, на 1​ л. в 1​ экз.

	Председатель

	И.П. Сидоров

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]Юлия ТИХОНОВА
Руководитель юридического отдела
ООО «Правовая компания «Гравис»
Актуально на 31.01.2024